
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
24.05.2022 nr LVK-O-0053

Loa andmine sooja toidu kojuveo riigihanke 

korraldamiseks

 

 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 

üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 51 lg 2, Tartu 

Linnavolikogu

  
o t s u s t a b:

 
1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange sooja toidu kojuveoks 2023. aastal.

 
2. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgneval päeval.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 24.05.2022 istungi protokoll nr 36

Ettekandja:

 
Mihkel Lees

 
 

.

https://www.riigiteataja.ee/akt/12963436


   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine sooja toidu kojuveo 

riigihanke korraldamiseks" juurde

 
Sooja toidu kojuviimise eesmärk on parandada eakate ja puuetega inimeste iseseisvat toimetulekut 

koduses keskkonnas. Teenusega tagatakse eakatele ja puuetega inimestele, kes ei suuda oma 

abivajaduse tõttu endale ise sooja toitu valmistada või toiduaineid muretseda, sooja pakendatud 

valmistoidu kojuviimine. Linn katab toidu kojuveo kulud, toidu eest tasub klient. Tartu linn on 

teenust osutanud alates 2005. aastast. 

 
Teenusepakkuja esitab hinnapakkumuse nii transpordi ühe kilomeetri maksumusele kui ühe 

toidukorra maksumusele. Toidukorra juures tuuakse eraldi välja supi, prae, magustoidu ja kogu 

komplekti hind ning ühe kuu näidismenüü, mille koostamisel on lähtutud toidusoovitustest 

eakatele. Toidu transportimine peab jääma ajavahemikku 11.30-14.00.

 
Teenust kasutab 2022. aastal keskmiselt 90 isikut kuus, kogukulu oli planeeritud kuni 21 160 

eurot. Kavandatava riigihanke rahaline maht on suurem ehk 25 000 eurot (koos käibemaksuga). 

Kasv on seotud kütusehindade tõusu ja teenuse saajate arvu kasvuga (varem kuni 60 klienti kuus, 

2022. aastal kuni 90 klienti kuus, mõnes kuus 100 klienti).
 


